
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr168/2020

Burmistrza Choroszczy

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności w Gminie Choroszcz

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca
2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co następuje:

 §1.

Z dniem 1 września 2020 roku wyznaczam Pana Andrzeja Sztabelskiego koordynatorem do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej.

 §2.

Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności:

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski w Choroszczy,
2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z

wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,  
3. monitorowanie działalności Gminy Choroszcz w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

 §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

Metryka strony

Zarządzenie 168/2020 z 25.08.2020 r.

w sprawie powolania koordynatora do spraw dostępności w Gminie Choroszcz

 ( 171.94 KB )Zarządzenie 168.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Robert Wardziński - Burmistrz Choroszczy
Data wytworzenia: 2020-08-25

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2020-08-25

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2020-08-25

https://bip.choroszcz.pl/resource/12660/24634/Zarz%2525C4%252585dzenie+168.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.24634
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl
mailto:elukaszewicz@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 168/2020 z 25.08.2020 r.

